新疆北新路桥集团股份有限公司（以下简称“公司”“本公司” ）近日收到安徽江一国冠港口投资

发展有限公司《中标通知书》。根据《中标通知书》，长江武汉航道工程局（牵头人）、本公司子公司安徽

北新建设工程有限公司（以下简称“安徽北新” ）、河北哲典建筑工程有限公司组成的联合体被确定为

皖江散货砂石集散（公、铁）联运中心码头工程总承包（以下简称“该项目” ）一标段中标人；本公司

（牵头人）、长江武汉航道工程局组成的联合体被确定为该项目二标段中标人。中标金额如下：该项目一

标段中标金额为人民币贰亿贰仟叁佰壹拾万元整（￥223,100,000.00）；该项目二标段中标金额为人

民币玖亿贰仟壹佰伍拾万元整（￥921,500,000.00）。 该项目2个合同段中标金额总计为：人民币壹拾

壹亿肆仟肆佰陆拾万元整（￥1,144,600,000.00）。

一、业主方及项目基本情况

（一）业主名称：安徽江一国冠港口投资发展有限公司

本公司及子公司安徽北新与安徽江一国冠港口投资发展有限公司不存在关联关系。

（二）项目工期：一标段270日历天，二标段1080日历天。

（三）项目概况：

该项目一标段：建设3个20000吨级（水工结构兼顾30000吨级）通用散货泊位，使用港口岸线长度

590m，设计年吞吐能力为1022.3万吨。码头平台布置3个20000吨级（水工结构兼顾30000吨级）通用散